
1/1 

USNESENÍUSNESENÍUSNESENÍUSNESENÍ        
    

ZZZZ    11118888. . . . ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSZASEDÁNÍ ZASTUPITELSZASEDÁNÍ ZASTUPITELSZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DOLNÍ LUTYNTVA OBCE DOLNÍ LUTYNTVA OBCE DOLNÍ LUTYNTVA OBCE DOLNÍ LUTYNĚ, KONANÉHO Ě, KONANÉHO Ě, KONANÉHO Ě, KONANÉHO DNE DNE DNE DNE 11117.7.7.7.2.2022.2022.2022.2021111    
    VVVV    16.30 HODIN VE VELKÉ16.30 HODIN VE VELKÉ16.30 HODIN VE VELKÉ16.30 HODIN VE VELKÉ    ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OZASEDACÍ MÍSTNOSTI OZASEDACÍ MÍSTNOSTI OZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU BECNÍHO ÚŘADU BECNÍHO ÚŘADU BECNÍHO ÚŘADU     

 

197197197197/18/18/18/18        Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání     

1.1.1.1. sssschvaluje chvaluje chvaluje chvaluje     
program  jednání 18. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 17.2.2021 

111198/1898/1898/1898/18        Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání     

1.1.1.1. vvvvolíolíol íol í     
předsedu návrhové komise: Mgr. Marcela Figuru 
členy návrhové komise:  Ing. Pavla Lukaštíka, Michaelu Wotke 

199199199199/1/1/1/18888        Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání     

1.1.1.1. určujeurčujeurčujeurčuje    
ověřovateli zápisu 18. zasedání zastupitelstva obce: Mgr. Pavla Kubínka, Jaroslava Svobodu 

200200200200/1/1/1/18888        Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně popopopo    projednání projednání projednání projednání     

1.1.1.1. rozhodlorozhodlorozhodlorozhodlo        
a) poskytnout dotaci ve výši 67.500,- Kč (VS: 3427010341) z rozpočtu obce Moravskoslezskému kraji 

účelově určenou na spolufinancování projektu „kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. 
výzva“ a uzavřít „smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Lutyně“ Moravskoslezskému 
kraji v souladu se smlouvou o spolupráci při realizaci projektu „kotlíkové dotace v Moravskoslezském 
kraji“; 

b) poskytnout dotaci ve výši 67.500,- Kč (VS: 1787010341) z rozpočtu obce Moravskoslezskému kraji 
účelově určenou na spolufinancování projektu „kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. 
výzva“ a uzavřít „smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Lutyně“ Moravskoslezskému 
kraji v souladu se smlouvou o spolupráci při realizaci projektu „kotlíkové dotace v Moravskoslezském 
kraji“; 

201201201201/1/1/1/18888        Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání     

1.1.1.1. volívolívolívolí     
v souladu s ust. § 64 odst. 1 zákona čís. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších předpisů, 
přísedící Okresního soudu v Karviné pro volební období let 2021 až 2025 dle předloženého návrhu 

202202202202/1/1/1/18888    Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání     

1.1.1.1. bere na vědomíbere na vědomíbere na vědomíbere na vědomí    
a) informaci starosty obce o odpovědi Správy železnic na stížnost ohledně častých poruch železničního 

přejezdu u vlakové zastávky (směr Věřňovice); 
b) informaci starosty obce o bezpečnostní situaci v obci za rok 2020; 
c) Informaci starosty obce o novém zákoně o odpadech a připravovaných změnách v odpadovém 

hospodářství obce; 
d) Zprávu o činnosti Rady obce Dolní Lutyně; 
e) Informaci p Tadeáše Janiczka o potřebnosti zapracování koncepce dopravních cest na území obce do 

územního plánu; 
 
 
 

Mgr. Pavel Buzek           Mgr. Jan Czapek 
   starosta obce           místostarosta obce 


